
	
		
			[image: ]
			
				MaSo

				Týmová matematická soutěž pro žáky šestých až devátých tříd

			
		

	

	
		
		Menu
		
		
				Úvod
				
	Čerstvé MaSo
				
	Registrace
				
	Sušené MaSo
				
	Kontakty
				
	Pro organizátory
				


		

		
	

			Výběr ročníku

			
				Podzim 2023
	Jaro 2023
	Podzim 2022
	Jaro 2022
	Podzim 2021
	Jaro 2021
	Podzim 2020
	Podzim 2019
	Jaro 2019
	Podzim 2018
	Jaro 2018
	Podzim 2017
	Jaro 2017
	Podzim 2016
	Podzim 2015
	Jaro 2015
	Podzim 2014
	Jaro 2014
	Podzim 2013
	Jaro 2013
	Podzim 2012
	Jaro 2012
	Podzim 2011
	Jaro 2011
	Podzim 2010
	Jaro 2010
	Podzim 2009
	Jaro 2009
	Podzim 2008
	Jaro 2008
	Podzim 2007
	Jaro 2007
	Podzim 2006


			

		


	MaSo podzim 2011

Organizační pokyny


			
MaSo podzim 2011 - organizační pokyny


Navigace

	Zpět na seznam dokumentů
	formát PDF Adobe Acrobat





MaSo je soutěž čtyřčlenných družstev. Družstvo tvoří čtyři žáci jedné školy tak, aby součet ročníků, které navštěvují jeho členové, byl nejvýše 32. (Příklad: V jednom družstvu mohou být jeden žák sedmé třídy, dva žáci osmých tříd a jeden žák deváté třídy, protože 7 × 1 + 8 × 2 + 9 × 1 = 32.)


Družstva budou soutěžit ve hře, jejíž podstatnou součástí bude řešení matematických úloh. Nutno podotknout, že se nejedná o standardní školské příklady, ale o úlohy netradiční, jejichž řešení otestuje nejen schopnosti žáků matematicky myslet, ale také jejich připravenost k týmové spolupráci.

Při řešení matematických úloh bude umožněno používat pouze logické myšlení, tzn. jakákoliv literatura (tabulky apod.), kalkulačky a podobná elektronická zařízení jsou zakázána.


	Datum konání	úterý 20. 12. 2011
	Místo konání	budova MFF UK, Holešovičkách, v Praze 8
	Možné způsoby dopravy	
    metrem na Holešovické nádražé, potom autobusem 102 nebo 186
na Kuchyňku. 

  
	Předpokládaný průběh soutěže	Prezentace družstev	8:50 – 9:20
	Zahájení soutěže	9:30 – 9:45
	Soutěž	9:50 – 11:45
	Vyhodnocení soutěže	12:15
	Předpokládaný konec soutěže i s vyhodnocením	12:30



K družstvu je nutno zajistit doprovod, který bude za členy družstva zodpovídat v době mimo soutěž. Pro účastníky a doprovod bude zajištěno malé občerstvení.


Pokud máte zájem přihlásit družstvo z Vaší školy, vyplňte formulář na internetové stránce http://maso.matfyz.cz. Jako vstupní heslo pro použití přihlašovací aplikace použijte kód školy, který naleznete v úvodním dopise.



Pozor! Z kapacitních důvodů můžeme bohužel tentokrát uspořádat soutěž pouze pro 84 družstev. Přihlašovací aplikace je již spuštěna.








	Výsledky


			
MaSo podzim 2011 (konečné výsledky)


		Družstvo	Škola	Bodů
	1.	GO 1	Gymnázium Opatov	89565
	2.	GCHD1	Gymnázium Christiana Dopplera	44066
	3.	Alej	Gymnázium Nad Alejí	41274
	4.	Kavalíři	Gymnázium Nad Kavalírkou	31615
	5.	Gym	Gymnázium, Špitálská	11324
	6.	Truhla	G Jiřího Gutha-Jarkovského	9524
	7.	Kepleráci	Gymnázium Jana Keplera	9426
	8.	Řezníci	Základní škola, Filosofská	8299
	9.	Voděradská 1	Gymnázium Voděradská	8096
	10.	Pekaři	Gymnázium Dr.J.Pekaře	4975
	11.	Kod1	ZŠ Karla Čapka, Kodaňská	3602
	12.	Gymlit	Gymnázium, Litoměřická	3359
	13.	Osmáci	ZŠ a MŠ Červený vrch	3109
	14.	Kašpárci	Gymnázium Elišky Krásnohorské	1764
	15.	ligový výběr G.Heyrovského	Gymn. Jaroslava Heyrovského	1311
	16.	Štola	Gymnázium Nad Štolou	789
	17.	Táborská 1	FZŠ Táborská	595
	18.	Jílovská 1	Základní škola, Jílovská	470
	19.	OMG1	Mensa gymnázium, o.p.s.	276
	20.	Lampion	Gymnázium J. Seiferta	90
	21.	G Písnická	Gymnázium, Písnická	90
	22.	Arcig	Arcibiskupské gymnázium	85
	23.	Kágéčko	Křesťanské gymnázium	80
	24.	GJN 1	Gymnázium Jana Nerudy	75
	25.	Hočo Počo	Gymnázium Praha 9, Chodovická	65
	26.	Voděradská 2	Gymnázium Voděradská	55
	27.	Včelí mistři	ZŠ a MŠ Praha 3	55
	28.	Masařky	Základní škola, Mikulova	30
	29.	Plavci	Základní škola, Sázavská	30
	30.	MAKLONVO	ZŠ Ohradní	25
	31.	Smetanka	Základní škola, Na Smetance	20






[image: graf.png]









	Dokumenty


			
Archív dokumentů - MaSo podzim 2011


		(WWW stránka)	(Ms Office)	(PDF Adobe Acrobat)
	Fotky	
			
			[image: web-dokument]
			
		
	Příklady			[image: pdf-dokument]

	Organizační pokyny	
			
			[image: web-dokument]
			
		[image: pdf-dokument]

	Pravidla		[image: doc-dokument]
	[image: pdf-dokument]

	Prezentace pravidel		[image: ppt-dokument]
	[image: pdf-dokument]

	Hrací list - příklady		[image: doc-dokument]
	[image: pdf-dokument]









	Fotografie


			
MaSo podzim 2011 - fotografie


Navigace

	Zpět na seznam dokumentů
	Fotky online
	
  Fotky v původní kvalite
  
	
  Videá
  









	Pozvánka


			
MaSo podzim 2011 - pozvánka


Navigace

	Zpět na seznam dokumentů
	formát Ms Word
	formát PDF Adobe Acrobat





Vážená paní učitelko, vážený pane učiteli,

Pikomat MFF UK si Vám dovoluje oznámit, že po letošním jubilejním desátém pokračování soutěže na žáky ještě v tomto roku čeká

Vánoční MAtematickáSOutěž (MaSo).

Uskuteční se v úterý 20. prosince 2011 v budově MFF UK v Holešovičkách, v Praze 8. 
Tato soutěž je určena pro žáky sedmých až devátých tříd základních škol, případně studentům sekundy až kvarty osmiletých gymnázií. 

Čeká na ně strategická hra, pro odehrání které ale bude nezbytné vyřešit co možno nejvíc matematických a logických úloh, které jsou pro děti připravené.

Pokud Vás naše soutěž zaujala a máte zájem se s Vašimi žáky zúčastnit, v příloze naleznete organizační pokyny.



Za organizátory, Michaela Seifrtová





Pikomat MFF UK

KPMS MFF UK, Sokolovská 83, 186 75 Praha 8

telefon: 739 285 187, 608 882 707

e-mail: maso.soutez@gmail.com

www: http://maso.matfyz.cz, http://maso.tym.cz








		


	

	
		Matematickou soutěž MaSo organizují studenti a přátelé Matematicko-fyzikální fakulty UK ve spolupráci s korespondenčním seminářem Pikomat.


			[image: MFF UK]
			[image: Pikomat]
			[image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]
			Realizace projektu byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.

	

